PODER JUDIcIÁRIO
JUSTIÇA D o TRA B ALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N 114/8

ERIFTC0 E Dou FÉ que o Egregio Tribunal pleno, em

sessao hoje reali zada, no uso de suas atribuiçoes Iegais

das que The contere o Art.96, Inci so I, letra "e" da Consti

tuigao Federal e nos termos do Art. 18, Inciso XXXIX Go

menfo nterno deste Regional, por unanimi da de de votos, reso

veu:

-AUTORI ZAR a abertura do Concurso Publico C-28

para provi mento de cargos de Agente de Seguranga Judiciarlo

Codi go TRT-I 1a-AJ.024, classe "A", Referenci a NM-14, do

se dro de Pessoal, Parte Permanente do TRT da l1e Regia0, a

real izar em TABATINGA-AM;

II APROVAR as instruçoes destinadas a regulamen-

tar o Concurso Publ ico C-28 de provas, em anexo.

Sala de sessoes, 05 de dezembro de 1989

StNDRA DI MAYLO
Secretaria do Tribunal Pleno

Publica da no D.J .A . do: dia 14.12.89, a f1. 16.

ERRA TA publicada
no

D.J.A. do die 0l/03/90, à r.

MA- 895/89

f. 100.

JT-017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }